
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Ufficio III - Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/3173711 - fax 040/303140 -  C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it  pec: uspts@postacert.istruzione.it sito web: http:// http://www.scuola.fvg.itt 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione" e ss.mm.ii; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, 

sottoscritto il giorno 6 marzo 2019 in Roma, presso il Ministero dell'Istruzione, dell'Università e 
della Ricerca in sede di negoziazione integrativa a livello ministeriale; 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 29 marzo 2021 relativa alla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/22; 

VISTO  il decreto di questo Ufficio prot. 1921 del 7 giugno 2021 con il quale sono stati pubblicati i 

trasferimenti e i passaggi di ruolo provinciali e interprovinciali per l’a.s. 2021/2022, degli 

insegnanti di scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado e i passaggi di cattedra e 

di ruolo; 

RITENUTO necessario di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela, all’annullamento del 

trasferimento per mobilità interprovinciale del docente FORNARO Francesco; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 2051 del 15 giugno 2021, con il quale si è provveduto 

all’annullamento del trasferimento interprovinciale per l’a.s. 2021/2022 dalla provincia di Trieste 

a quella di Taranto del docente FORNARO Francesco per la cdc A046 ; 

 

DECRETA 

È annullato il trasferimento interprovinciale per l’a.s. 2021/2022 dalla provincia di Trieste a quella di 

Taranto del docente FORNARO Francesco per la cdc A046. 

Il presente provvedimento rettifica, inoltre, il decreto di questo Ufficio prot. 1921 del 7 giugno 2021 con il 

quale sono stati pubblicati, per quanto di propria competenza, i trasferimenti e i passaggi di ruolo 

provinciali e interprovinciali per l’a.s. 2021/2022, degli insegnanti di scuola dell’infanzia, primaria, 

secondaria di I e II grado e i passaggi di cattedra e di ruolo.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e termini di legge. 

 

 Il Dirigente  
 Vania Colladel 

 
 
 
 
Al sito  


		2021-06-15T12:23:22+0000
	COLLADEL VANIA


		2021-06-15T14:57:44+0200
	Trieste
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0002053.15-06-2021




